
 
 

UCHWAŁA NR LXI/370/2023 
RADY GMINY ŁAPANÓW 

z dnia 26 października 2023 roku 

w sprawie regulaminu korzystania z toalety publicznej zlokalizowanej na dz. nr 291 w msc. Łapanów 
oraz powierzenia Wójtowi Gminy Łapanów uprawnień do ustalania wysokości opłaty za korzystanie 

z toalety publicznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt. 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 
20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679) Rada Gminy Łapanów uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Ustala się Regulamin korzystania z toalety publicznej zlokalizowanej na dz. nr 291 w msc. Łapanów 
w brzmieniu załącznika  do niniejszej uchwały. 

§ 2. Powierza się Wójtowi Gminy Łapanów uprawnienie do ustalenia wysokości opłat i sposobu poboru 
opłaty za korzystanie z szaletu publicznego zlokalizowanego na dz. nr 291 w msc. Łapanów. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łapanów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.   

   
Przewodnicząca Rady Gminy Łapanów 

 
 

mgr Celina Jacewicz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 listopada 2023 r.

Poz. 6977



Załącznik do uchwały Nr LXI/370/2023 
Rady Gminy Łapanów 
z dnia 26 października 2023 r. 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z TOALETY PUBLICZNEJ 
zlokalizowanej na dz. nr 291 w msc. Łapanów 

Regulamin określa zasady korzystania, udostępniania i zachowania bezpieczeństwa na terenie toalety 
publicznej zlokalizowanej na dz. nr 291 w msc. Łapanów. 

1. Toaleta jest czynna we wszystkie dni tygodnia 

- w okresie od 01 kwietnia do 30 września w godz. od 6:00 do 22:00 

- w okresie od 01 października do 31 marca w godz. od 6:00 do 20:00. 

2. Korzystanie z toalety publicznej możliwe jest po uiszczeniu należnej opłaty, która obowiązuje we 
wszystkie dni w roku. 

3. Wysokość opłaty za korzystanie z toalety publicznej ustala Wójt Gminy Łapanów w formie zarządzenia. 

4. Cennik oraz niniejszy regulamin zostanie podany do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie 
w widocznym miejscu w okolicy automatu płatniczego. 

5. Opłata pobierana jest przez automat płatniczy (płatność bilonem lub zbliżeniowo). 

6. Toaleta wyposażona jest między innymi w papier toaletowy, mydło, suszarkę do rąk. 

7. Osoby korzystające z toalety publicznej zobowiązane są do: 

a) stosowania się do niniejszego regulaminu, 

b) zachowania względnej ciszy, czystości i porządku, 

c) zachowania szczególnej ostrożności ze względu na możliwość wystąpienia śliskości podłogi. 

8. W toalecie publicznej zabronione jest: 

a) spożywanie alkoholu, 

b) palenie tytoniu, w tym e-papierosów, 

c) zażywanie środków odurzających, 

d) wprowadzanie zwierząt, za wyjątkiem psów przewodników osób niewidomych. 

9. Dzieci do lat 7 mogą korzystać z toalety publicznej wyłącznie pod opieką osób pełnoletnich. 

10. Za uszkodzenie urządzeń i innych przedmiotów znajdujących się w toalecie obciążony zostanie 
korzystający. 

11. Wniesienie opłaty za korzystanie z toalety publicznej wiąże się automatycznie z akceptacją zasad 
niniejszego regulaminu. 

12. Wszelkie skargi i wnioski dotyczące korzystania z toalety publicznej zgłaszać można do Urzędu Gminy 
Łapanów. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Łapanów 

 
 

mgr Celina Jacewicz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6977


	UCHWAŁA NR LXI/370/2023 RADY GMINY ŁAPANÓW z dnia 26 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - REGULAMIN KORZYSTANIA Z TOALETY PUBLICZNEJzlokalizowanej na dz. nr 291 w msc. Łapanów
	ust. 1 w zał.1
	tir. 1 (1) w zał.1 ust. 1
	tir. 2 (2) w zał.1 ust. 1

	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	lit. a w zał.1 ust. 7
	lit. b w zał.1 ust. 7
	lit. c w zał.1 ust. 7

	ust. 8 w zał.1
	lit. a w zał.1 ust. 8
	lit. b w zał.1 ust. 8
	lit. c w zał.1 ust. 8
	lit. d w zał.1 ust. 8

	ust. 9 w zał.1
	ust. 10 w zał.1
	ust. 11 w zał.1
	ust. 12 w zał.1



		2023-11-03T10:53:06+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




